муниципальное автономное  общеобразовательное  учреждение

«Кичменгско - Городецкая  средняя  школа»

(МАОУ «Кичменгско - Городецкая  средняя  школа»)

20.10.2023 Приказ                              № 243

с. Кичменгский Городок.

    О    внесении изменений в приказ

от 31.08.2023 № 185 «Об

утверждении календарного

учебного графика».

      В связи с регистрацией групповой заболеваемости (11 случаев)

внебольничной пневмонии, предписания Великоустюгского ТО Управления

Роспотребнадзора по Вологодской области от 19.10.2023 № 322/04-13, в целях

прерывания механизма передачи инфекции, решения  педагогического совета

(протокол от 20.10.2023 г. № 5),  с учетом мнения родительского совета

(протокол от 20.10.2023 г. № 2),    ученического совета (протокол от

20.04.2023 г. № 3),    Управляющего совета  (протокол от 20.10.2023 г. №  2)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт  4  Приложений № 1, 2, 3 приказа МАОУ «Кичменгско -

Городецкая средняя школа» от 31.08.2023 № 243 «Об утверждении

календарного учебного графика» изменения, изложив его в следующей

редакции:

         4.  Продолжительность  учебного  года и каникул:

Учебные

четверти

Продолжительность

учебных четвертей

Продолжительность

каникул

Количество

учебных

недель

1 четверть 01.09.2023- 20.10.2023 21.10.2023-29.10.2023 7

2 четверть 07.11.2023-29.12.2023 30.12.2023-08.01.2024 9

3 четверть 09.01.2024-22.03.2024 23.03.2024-31.03.2024 11

4 четверть 01.04.2024-24.05.2024 25.05.2024-31.08.2024  7

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора

Саблину Л.В., Вершинину М.А., Томилову Н.А.

  Директор школы                                                    И. В. Шабакова

		2024-05-03T09:57:28+0300
	Шабакова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью